2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	1 октября 2019 г.
	№ 80

О внесении изменения в указ Губернатора
Ульяновской области от 06.04.2018 № 39
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в абзац пятнадцатый пункта 7.2 раздела 7 Положения
о ежегодном областном конкурсе «Лучшие во власти», утверждённого указом Губернатора Ульяновской области от 06.04.2018 № 39 «О ежегодном областном конкурсе «Лучшие во власти», изменение, заменив в нём слова «в случае соответствия участника Конкурса указанным критериям по каждому критерию выставляется 1 балл, а в случае несоответствия – 0» словами «степень соответствия участника Конкурса каждому из указанных критериев оценивается в диапазоне от 1 до 5».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
2309км1